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VH KlasPPR, gNTM +35. KeanePPR x SaunaPRC x Levis 

Uppfödare: Søren Ernst Madsen, Danmark 

VH KlasPPR är en röd holstein som med sin kompletta produktionsprofil - mjölk, fett-protein 

och därtill starkt positiv för sparat foder är intressant för en bred användning. Klövhälsan är 

den starkaste sidan för hälsan. Exteriört sett är benen av mycket hög kvalitet då de är både 

parallella och torra. Med sin spenplacering bak och snabbmjölkade döttrar är VH KlasPPR väl 

passande för robot.  

VH KodiakP och VH KlasPPR kommer båda två ur samma kofamilj, och deras gemensamma 

nämnare är deras mormor, Classico. Hon är nu sinlagd och beräknas snart kalva för femte 

gången. Under 4,3 år har en medelproduktion på 12 134 kg mjölk med 4,8 % fett och 3,8 % 

protein, 1,041 kg fett och protein.  

Som förstakalvare blev hon bedömd 85 poäng i helhet. Dessförinnan, blev hon spolad och 

embryona resulterade bland annat i två kvigor: CayenneP och ClaudiaPRC.  

Classico är också mor till VH Simply, född efter hennes egen dräktighet år 2020.  

   

VH Milo PRC, gNTM+32. Member PP x VH Swish x Simon P 

Uppfödare: Søren Ernst Madsen, Danmark 

Söker du en tjur som producerar mycket mjölk, men ändå är positiv för sparat foder och har 

lågt underhållsbehov kan VH Milo PRC vara ett intressant val. Juvren håller hög klass och är 

välanfästade runt om med spenar åt det längre hållet.    

Hans mor, Gucci, har spolats flertalet gånger vilket har resulterat i många embryon och 

kalvar. Ett embryo blev VH Milo PRC och VG har också köpt en halvsyster till honom som ska 

spolas framöver. Gucci har nyligen kalvat och startade fint med 37,5 kg ECM första 

provningen, med höga halter; 5,7 % fett och 3,8 % protein. Hon är ännu inte exteriörbedömd.    

Mormor, Geneve P, är även hon spolad många gånger som kviga. Hon har nu kalvat två 

gånger och är nu sinlagd i väntan på tredje kalven. På 2,1 år har hon i medeltal producerat 12 

831 kg mjölk med 3,8 % fett och 3,7 % protein. Som andrakalvare är hon bedömd med fina 

88 poäng i helhet.  

Mormors mor, Gambia, var också en god embryoproducent som kviga. Hon producerade 

under 3,9 år i genomsnitt 14,617 kg mjölk, 983 kg fett och protein, per år. I första laktationen 

blev hon exteriörbedömd K83-B83-J95-H 89. Gambia är också mor till den numera 

avkommebedömda VH Sovran P.  



VH Soyman, gNTM+28. Soysauce x Altaplinko x Legacy 

Uppfödare: VikingGenetics 

VH Soymans avkastningsindex består till största delen av många kg mjölk. Döttrarna har 

också längre och uthålligare laktationskurvor än medelkon. Juverhälsa och klövhälsa är starkt 

positiva på hälsosidan. Vill du ha lite större kor med god mjölktyp så är VH Soyman ett gott 

alternativ. Bakjuvren är mycket högt och brett anfästade, därtill grunda med spenar som är 

både lite längre och tjockare   

Modern har under sina första 200 dagar producerat 7 649 kg mjölk med 4,8 % fett och 3,7% 

protein vilket ger 645 kg fett och protein. Hon är bedömd K83-B83-J82-H83.  

Mormor har i medel producerat 13 308 kg mjölk med 5,0 % fett och 3,6 % protein i tre 

laktationer. Hon är bedömd med EX 90. 

     

Smartie P, gNTM +35. Sega PRDC x Arrozo x Freemax 

Import: Synetics. 

Är du intresserad av pollad genetik, kan Smartie P vara ett bra alternativ då han kommer med 

en mindre använd härstamning. Han ger både hög mjölkmängd samt många kg fett och 

protein. Avkastningsindex är hela 127.  

Hälsosidan är helt igenom positiv och han kan med fördel användas på kvigor. Döttrarna blir 

av medelstorlek med riktigt fin mjölktyp. Benen är den exteriört starkaste delen med mycket 

korrekta vinklar, fin benbyggnad, torra hasor och mycket parallella ben. Juvren är starkt 

anfästade både fram och bak. Passar väl i robot men ta hänsyn till juverbalansen. 

 

Adonis, gNTM +33. Adwin x Peak Chilton-ET x Pinnacle 

Import: GGI 

Adonis har en stark produktionsprofil som främst ger många kg mjölk. På hälsosidan ser vi 

både bra dotterfertilitet och juverhälsa. Adonis ger också lätta kalvningar och är mycket 

lämplig för kvigor.  

Exteriört är döttrarna något resligare än medelkon med god mjölktyp och flott överlinje. De 

står på parallella ben med fin benbyggnad. Juvret är både starkt anfästat fram samt högt och 

brett bak. Spenarnas form och längd är åt det längre och bredare hållet. Adonis döttrar har 

bra robotprofil, men ta hänsyn till mjölbarheten.         


